
 



 VEGA - Steen Jørgensen  

 Jazzhus Montmartre – Jonas Dyrved 

 Loppen – Jasper Japser Jensen 

 BETA – Rasmus Hegnet Salfelt 

 Hotel Cecil/Bremen – Jesper Majdall 

 RUST – Morten Varano 

 Culture Box – Tim Andresen  

 Amager Bio/Musikforeningen 5-øren – Per Abildtrup 

 Musikudvalget – Eva Rehling (chef, Amager bio og BETA) 





 

 Fremrykning af 2. udbetaling af honorarklip Københavns Kommune.  

 At Københavns Kommune fortsætter med puljerne fra sidste år, men at 

de er mere enkle at søge end i 2020. Dvs. mindre dokumentation i 

ansøgningen, men til gengæld en grundig afregning, hvorefter der kan 

tilbagebetales. 

 Oprettelse af en Københavns Kommune-pulje med midler, der kan 

lånes af imens man venter på svar fra de statslige puljer. 

 Genåbning med restriktioner kræver igen en særlig pulje, så man både 

kan betale sin gæld og have råd til en nedsat kapacitet. 

 At man fremrykker de kommunale puljer til aktivitetsbaserede 

koncerter, så man kan nå at sætte tingene i gang og få brugt midlerne 

til gavn for musiklivet og publikum., Som det er nu, har det været for 

sent og en række af aktiviteterne kan derfor ikke nå at komme i gang 

og midlerne skal tilbagebetales på trods af, at man har haft udgifter 

på projekter i planlægningsfasen. 

 Der oprettes en form for task force samarbejde der fungerer mellem 

TMF og KFF, så  

o pladserne men også gaderne i København kommer i spil og 

kan bruges til koncerter.  

o Det skal være enkelt og fleksibelt at søge de nødvendige 

tilladelser og dispensationer der skal til.  

o Tilladelserne skal ikke fornyes hver gang, men man kan få en 

samlet tilladelse til at gennemføre koncerterne. 

 Københavns Kommune indtænker de erfarne medarbejdere på 

spillestederne, når der skal laves events som Tour de France, EM mm. 

Så kan medarbejderne igen komme på arbejde og aflønnes af de 

projektmidler der stilles til rådighed i de forskellige projekter. 
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